
2022 年 12 月吉日 

お客様各位 

  株式会社タカシマ 
営業部 

 

年末年始休業日のご案内 

 

拝啓 歳末の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、誠に勝手ではございますが、下記日程を弊社の年末年始休業日とさせて頂きます。ご繁

忙の折ご不便をお掛け致しますが、何卒ご容赦くださいますようお願い申し上げます。 

ご不明な点ございましたら、営業担当もしくは担当課までお申し付けくださいますようお願い

申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

年末年始休業日 

2022 年 12 月 29 日（木）～2023 年 1月 4日（水） 

 

【年末 配達最終】 12/28（水） 

 

※佐川・ヤマト他、発送についても 12/28（水）まで通常通り受付いたしますので、着日をご指

定ください。 

 

   

 

【年始 配達開始】  1/5（木） 

 

   ※佐川・ヤマト他、発送も 1/5（木）より通常通り受付いたします。 

 

以上 


